
1 
 

 
SURUHANJAYA PELABUHAN PULAU PINANG 

KENYATAAN TAWARAN TENDER 
 

Tawaran dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 
dalam kod bidang seperti di bawah: 

 

No. / Tajuk Tender Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup Tender Kaedah 
Perolehan 

SPPP/01/2024 
Penyewaan Komputer Desktop 
Dan Laptop Untuk Kegunaan 
Pegawai Dan Kakitangan 
Suruhanjaya Pelabuhan Pulau 
Pinang (SPPP) 
 

210101 
210103 
210109 

13 Mei 2024 (Jumaat), jam 12.00 
tengah hari. 
 
Tawaran yang dihantar selepas jam 
12.00 tengah hari pada tarikh tutup 
tender tidak akan dipertimbangkan. 

Tender 
Terbuka 

 
1. Dokumen Tender boleh dibeli dengan harga RM100.00 mulai 22 April 2024 sehingga 25 April 2024 pada 

waktu pejabat (9.00 pagi hingga 4.00 petang) di: 

 
SURUHANJAYA PELABUHAN PULAU PINANG ARAS 2, 
SWETTENHAM PIER CRUISE TERMINAL 
NO. 1A, PESARA KING EDWARD 
10300 GEORGE TOWN, PULAU PINANG 

 

                                Sila berurusan dengan Puan Norafizah binti Ismail, Urusetia Tender. 

 
2. Dokumen Tender akan dijual kepada syarikat/ wakil syarikat sahaja. Wakil syarikat dikehendaki  mengemukakan 

Letter of Authorization to Purchase Dokumen Tender dan Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian 
Kewangan di kaunter penjualan dokumen tender. 
 

3. Pembayaran dokumen tender hendaklah dibuat terus ke bank atas nama:  
 
SURUHANJAYA PELABUHAN PULAU PINANG 

NO. AKAUN : 8603224666 
BANK : CIMB ISLAMIC 

 
Bukti pembayaran (maklumat pembayaran/ slip deposit bank) hendaklah dikemukakan kepada Urusetia Tender di 
kaunter penjualan dokumen tender. Bayaran bagi dokumen ini tidak akan dikembalikan. 

 
4. Dokumen tender hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender di alamat pejabat Suruhanjaya Pelabuhan Pulau 

Pinang sebelum atau pada 13 Mei 2024,  jam 12:00 tengah hari (TARIKH TUTUP TENDER). Tawaran yang 

diterima selepas tarikh dan masa tender ditutup tidak akan dipertimbangkan. 

 

5. Pembida yang memerlukan penjelasan lanjut mengenai Tender tersebut, hendaklah menghubungi pegawai-

pegawai berikut: 

 

Spesifikasi 

(i) Encik Haffian bin Mahalim   - 04-263 3211 

(ii) Encik Muhamad Hafiz bin Abdul Wahab  - 04-263 3211 

 

Dokumentasi 

(i) Puan Lim Ben Ching    - 04-263 3211 

 
 


